



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1141

26.01.2025 (136)

Pahan neron koulutus

Gerhard Lauck

Osa 7

Solut ja verkostot

Turvallisuussyistä pidimme tiukasti kiinni solujärjestelmästä.

Eräs yksinäinen solun johtaja, Armin, keksi kuitenkin keinon kiertää tämä. Hän osallistui NPD:n nuorisojärjestön järjestämään soihtukulkueeseen. Osallistujia oli noin 150. Hän huusi: *AO taaksepäin!* (NSDAP/AO tai yksinkertaisesti AO ovat lyhenteitä järjestömme hyvin pitkästä saksankielisestä nimestä.)

Hän huomasi, että meidän kansamme muodosti kokonaisen kolmanneksen koko mielenosoituksesta! Yhteyksiä solmittiin. Tuloksena oli erittäin onnistuneita laajamittaisia kampanjoita.

Useat joukkueet kyllästivät jopa suurten kaupunkien keskustakadut sadoilla julisteillamme yhden yön aikana. Kadun päihin sijoitettiin vartijoita, joilla oli radiopuhelimet. Kaksi ryhmää työskenteli kadun molemmin puolin. Seuraavana aamuna oli aina valtava meteli.

Joskus tehtiin pidätys. Hallinto julisti voittoa. Mutta sitten näytelmä toistui muutamaa viikkoa myöhemmin.

Tämä jatkui jonkin aikaa. Mutta lopulta asiat päättyivät niin kuin niiden piti päättyä.

Pitkällä aikavälillä tuloksena oli kuitenkin sekä perinteisessä mielessä pieniä soluja että suurempia "soluverkkoja". Ensin mainituilla oli puolustuksellinen etu ja jälkimmäisillä hyökkäyksellinen etu.

Virheiden komedia

Olin hankkeen johtaja.

Tehtävänä oli kuljettaa tarvikkeita useiden puolueettomien maiden läpi lopulliseen määränpäähän vihamielisessä maassa.

Useat joukkueet osallistuivat aktiivisesti. Yleensä joukkue A puhui kieltä A, joukkue B puhui kieltä B ja joukkue C puhui kieltä C.

Jos olin *onnekas*, *suorassa yhteydessä* toisiinsa olevat tiimit löysivät pian yhteisen kielen, jota ainakin yksi kunkin tiimin jäsen ymmärsi.

Jos en ollut onnekas, jouduin toimimaan yhteyshenkilönä ja tulkkina.

Tämä oli yksi niistä kerroista, jolloin *en ollut onnekas*.

Voimme tässä tapauksessa sanoa turvallisesti: *Kyseessä on viestinnän epäonnistuminen*.

Joukkue A esittää kysymyksen.

Minä käänän.

Ryhmä B vastaa kysymykseen.

Minä käänän.

Ryhmä A hylkää vastauksen.

Minä käänän.

Joukkue B väittää, että vastaus on oikea.

Minä käänän.

Ryhmä A sanoo, että vastaus on *ilmeisen* väärä siitä ja siitä syystä.

Minä käänän. Mutta kysyn myös, *miksi* vastaus on oikea.

Joukkue B selittää, että vastaus on *ilmeisen* oikea tästä ja tästä syystä.

Pysähdy!

Ymmärrän heti ongelman: *menteliteetti*! Minulla on enemmän kuin tarpeeksi kokemusta ymmärtääkseni molemmat mentaliteetit ja tajutakseni tarkalleen, mistä tässä on kyse. - Selitän siis kaiken molemmille joukkueille. Molemmat kuuntelevat selitykseni ja nyökkäävät myöntävästi. Kyllä, nyt kaikki on selvää.

Mitä tapahtuu seuraavaksi?

Palataan takaisin ensimmäiseen vaiheeseen!!!!

Miksi?

Se ei yksinkertaisesti uppoa A-ryhmän päähän!

Heille on yksinkertaisesti käsittämätöntä, että oikea vastaus on todellakin oikea. Kuvittele, jos haluat, että joku kertoisi sinulle, että $1+1 = 2$ EI ole yleinen totuus. "Ehkä $1+1 = 2$ Yhdysvalloissa, mutta $1+1 = 3$ Euroopassa $1+1 = 4$ Aasiassa." - *Ilmeisesti* väärin, sanotte! *Mutta oletko siitä aivan, aivan varma?*

Itse asiassa $1+1 = 2$ EI ole aina oikein! Entä jos numerojärjestelmä *ei* perustu

kymmeneen! Esimerkiksi 2:een perustuvassa numerojärjestelmässä $1+1 = 10!$

Tässä on toinen esimerkki: "Kyllä = kyllä ja ei = ei". Mutta onko näin? Myöhemmin huomasin, että Aasiassa "kyllä" ei aina tarkoita "kyllä" länsimaaisessa mielessä. Sillä voi olla *kolme eri merkitystä*: Ensinnäkin kyllä tarkoittaa yksinkertaisesti *kohteliaisuutta*. Toiseksi "kyllä" tarkoittaa "kyllä, ymmärrän mitä tarkoitat". Kolmanneksi "kyllä" tarkoittaa "kyllä, olen samaa mieltä kanssasi".

Mutta surutarinamme jatkuu.

Matkalla useiden puolueettomien maiden läpi huomaa epäilyttävän miesparin. Myöhemmin huomaa, että joku ottaa meistä kaukokuvaa polvillaan automme vieressä parkkipaikalla.

Totuuden hetki koittaa, kun pääsemme vihdoinkin ratkaisevalle rajalle vihamieliseen maahan. Pääsemme läpi!

On kuitenkin mahdollista, että meidät päästettiin läpi, jotta voisimme tunnistaa työtoverimme.

Lähetys viedään varavarastointialueelle. Otan pienen osan siitä mukaani.

Taloudelliset rajoitukset pakottavat minut myöhemmin ottamaan tavallista suurempia riskejä. Minut pidätetään lähetykseni osuuden kanssa. Se on tarpeeksi suuri aiheuttaakseen melkoisen kohun, mutta ei tarpeeksi vahingoittaakseen meitä paljon.

Näen edellä mainitun epäilyttävän parin poliisiasemalla. Toinen heistä kertoo minulle, että meidän seuraamisemme oli ollut "lastenleikkiä". Pelkään pahempaa.

Mutta me olemme onnekkaita. Olen ainoa pidätetty.

Toki poliisi tutkii muiden koteja ja toimistoja, mutta ei löydä mitään. Minun väkeäni ei edes pidätetä!

Ehkä valvontaryhmä kadotti meidät. Ehkä he yksinkertaisesti laiskistuivat ja ajattelivat, että he voisivat takavarikoida tarvikkeet ja tehdä pidätykset myöhemmissä ratsioissa... Itse asiassa *heidän virheensä* tasoittivat *meidän virheemme!*

Lopputuloksena yksi mies, nimittäin minä, viettää muutaman kuukauden vankilassa ja menettää hyväksyttävän osan tarvikkeista. Suurin osa tarvikkeista välttyy takavarikolta ja niille on erinomainen käyttö. Voitamme tämän kierroksen. [Ks. *Hotelli yksi, Hotelli kaksi ja oikeudellinen peliohjelma nro 1.*]

Lyhytkin vankeusaika on sen arvoinen. Se on opettavaista. Paljon myöhemmin suhtaudumme epäluuloisesti kaikkiin pitkäaikaisiin hardcore-aktivistijohtajiin, joilla *ei* ole vankilakautta takanaan.

Muistan erityisesti yhden tapauksen (Ewald), jossa tämä osoittautui todeksi.

Mutta olen silti onnekas. Alkuaikoina meitä ei vielä otettu niin vakavasti. Vankeusrangaistukset ovat yleensä kuukausia. Myöhemmin, kun meidät otetaan vakavasti, niistä tulee vuosia. "Liikkeen juridisen haaran" tuleva hallitseva hahmo Michael Kühnen vietti puolet aikuisikänsä vankilassa pelkästään ajatusrikoksista!

Eräs toveri nimeltä Kurt ilmaisi asian näin: *Mies ilman vankilaa on kuin mies ilman arpia!*

Ensimmäinen vankeuteni

Ensimmäinen valtion ylläpitämä luksushotelli oli tiukka mutta sympaattinen. Sain ripustaa seinälleni pienen Etelä-Amerikasta peräisin olevan vastarintalippaan ja pitää huoneessani vastarintakirjallisuutta. Hotellin henkilökunta kävi usein ystävällisesti juttelemassa.

Muistan ensimmäisen kerran, kun hotellipoika saattoi minut uuteen kotiini kaukana kotoa. Hän katsoi minua hämmentyneenä ja kommentoi: *Etkö kuulu tänne?*

Kun aloin selittää, hän keskeytti: *Muistan lukeneeni sinusta lehdestä!* Koko henkilökunta kohteli minua kuin arvovaltaista vierasta. Ilmeisesti minulla oli täällä paljon faneja.

Eräänä iltana seisoin pöydälläni ikkunan vieressä. Halusin nähdä tähdet. Huoneeseeni tuli hoitaja ja kysyi, mitä tein. Kerroin hänelle. Kun hän tutki ikkunaa, kävelin ovelle. Hauskanpitoisena harkitsin astuvani käytävään, sulkevani oven ja lukitsevani hänet huoneeseeni! Ihan vain vitsinä. Mutta päätin olla tekemättä sitä. Ei ole hyvä idea ärsyttää palkattua apulaista.

Kerran eräs vieras ojensi minulle salaa paperilapun. En ollut odottanut tätä ja pudotin sen lattialle. Tämä oli kiusallista. Mitä meidän pitäisi tehdä? Onneksi vierailua valvova hotellin henkilökunnan jäsen teki odottamattoman. Sen sijaan, että hän olisi ottanut paperin haltuunsa ja kurittanut meitä, hän yksinkertaisesti otti sen ja ojensi sen minulle!

Käytin lomani hyvään tarkoitukseen. Kirjoitin kirjasen, jossa kuvailin NSDAP/AO:n peruskäsitteitä. Sen nimi oli *Die NSDAP/AO: Strategie, Propaganda und Organisation*. (*The NSDAP/AO: Strategy, Propaganda and Organization (NSDAP/AO: strategia, propaganda ja organisaatio)*). Englanninkielistä painosta ei koskaan julkaistu. Julkaisimme kuitenkin myöhemmin sekä englannin- että saksankielisen painoksen toisesta kirjasesta nimeltä *An Introduction to the NSDAP/AO: The Fights Goes On!*).

Toinen hotelli oli erilainen. Kaikki oli takavarikoitu. Mutta sain ne takaisin, kun kirjauduin ulos.

Ironista kyllä, vaikka hotellin johto oli selvästi myötämielinen, vierassäännöt olivat yleisesti ottaen paljon lievemmat kuin ensimmäisessä hotellissa.

Siinä oli esimerkiksi eräänlainen "aula". Periaatteessa yhteisöhuone, jossa oli televisio. Me vieraat hengailimme siellä pari tuntia päivässä, katselimme televisiota,

pelasimme korttia tai vain juttelimme.

Ensimmäisellä kerralla yksi henkilökunnan jäsenistä tuli sisään ja ojensi minulle pinon kirjeitä.

Hämmentyneenä yksi muista vieraista kysyi: *Miksi annoit hänelle KAIKEN postin?*

Vastaus: *Vastaus: En ole, se on kaikki HÄNEN!"*

Aluksi pysyttelin omissa oloissani.

Sitten eräänä päivänä eräs korttia pelaava kaveri toisessa pöydässä katsoi minua ja kysyi rennosti: *Murha?*

Hymyilin, pudistin päätäni ja sanoin *Ei!*

Toisen kerran televisiossa näytettiin vankilaelokuvaa. Yksi vieraista kommentoi, että tämä ei tuntunut sopivalta olosuhteisiin nähden. Muut olivat samaa mieltä. Joku vaihtoi kanavaa.

Vastoin kaikkia odotuksia

Useita kuukausia vapautumiseni jälkeen koordinoin samanlaista hanketta. Tällä kertaa vastustaja on valmiina. Mutta me olemme myös hyvin valmistautuneet.

Tapaan ryhmänjohtaja Uwen puolueettomassa maassa, Tanskassa, lähellä vihamielisen kohdemaan, Saksan, rajaa. Hän ilmoittaa minulle, että siellä on käynnissä massiivinen valvonta.

Nousen hänen autoonsa, ja lähdemme kuitenkin ajamaan kohti rajanylityspaikkaa. Vain muutama metri ennen porttia hän kääntyy ympäri ja juoksee pois rajanylityspaikalta. Kun katsomme ympärillemme, näemme puolen tusinaa merkitsemätöntä autoa syöksyvän rajan toiselta puolelta.

Nämä autot seuraavat meitä, kun ajamme rajan suuntaista tietä pitkin. Sitten pysähdymme, nousemme ulos ja kävelemme metsään rajan suuntaan. Keskeinen tiedonvaihto tapahtuu näissä metsissä vain metrien päässä rajasta. Kun olemme lopettamassa, näemme hämärässä välkkyviä taskulamppuja, jotka lähestyvät meitä tieltä, oletettavasti Saksan poliisi. Palaamme autollemme, lähdemme ja hajaanumme myöhemmin.

Kun sitten jatkan yksin toiseen puolueettomaan maahan, nimittäin Yhdistyneeseen kuningaskuntaan, minut pysäytetään rajalla. Poliisi ilmoittaa minulle, että Yhdysvaltain sisäministerin vastine eli sisäministeri on henkilökohtaisesti määrännyt minut pysäytettäväksi. Suostun lähtemään vapaaehtoisesti ja omalla kustannuksellani, mutta pyydän lupaa soittaa puhelun. Lupa myönnetään.

Soitan poliisin läsnä ollessa Michaelille, joka on liittoutuneiden ryhmän johtaja tässä maassa, selitän tilanteen ja pyydän häntä tapaamaan minut suunnitellulla

lähtöpaikallani. Tarjoudun viemään hänet mukanani seuraavaan määränpäähän omalla kustannuksellani. Hän suostuu.

Puhelinkeskusteluni jälkeen poliisivirkailija kutsutaan viereiseen huoneeseen. Palattuaan hän ilmoittaa minulle, etten saa enää soittaa puheluja.

Kun selitän Michaelille valvonnan laajuutta, hän ei usko minua. Hän selittää minulle hienotunteisesti, että tämä on *hänen* maansa, hänellä on *monen vuoden kokemus* täältä, ja siksi hän *tietää, mitä poliisi tekee ja mitä ei tee täällä!*

Ymmärrän tämän täysin. Minun on kuitenkin vakuutettava hänet siitä, että tämä tilanne on täysin erilainen kuin mikään muu, mitä hän on aiemmin kokenut. Niinpä osoitan kolme ihmistä ja pyydän häntä muistamaan heidän kasvonsa, koska hän tulee näkemään heidät uudelleen. Hän on epäileväinen, mutta suostuu.

Olen kokenut tämän useaan otteeseen vuosien varrella, erityisesti poliittisten aktivistien ja lakimiesten kanssa. *Hallitukset soveltavat meihin erilaisia sääntöjä!*

Seuraavan noin viikon aikana me kaksi tunnistimme yli kahdenkymmenen tarkkailijan ja puolen tusinan ajoneuvon.

Teemme siitä jopa leikin.

Teeskentelemme, ettemme huomaa heidän katselevan meitä kiikareilla kadun toisella puolella sijaitsevan ravintolan ikkunasta. Sitten kävelemme tuohon ravintolaan, soitan epäilyttävän puhelun ja ryntäämme pimeälle kujalle. Huomaamme, että he seuraavat meitä, ja onnistumme karistamaan heidät. Sitten löydämme mukavan kuivan paikan ja katselemme, kuinka he juoksentelevat tuntikausia sateessa yrittäen löytää meidät.

Joskus otamme erilaisen lähestymistavan. Kun näen junalaiturilla aivan liian tutut kasvot, kävelen väkijoukossa ylös ja alas ja tutkin jokaista yksilöä ikään kuin etsisin jotakuta. Useimmat ihmiset luultavasti luulevat minua poliisiksi. Mutta tarkkailija hermostuu.

Teemme tätä pikkukaupungissa toisensa jälkeen rajan varrella noin viikon ajan. Näemme samat kasvot ja ajoneuvot yhä uudelleen ja uudelleen.

Kun hän oli lopettanut osuutensa tässä, Michael katsoi minua ja huudahti: *Kun pääsen kotiin ja kerron perheelleni, mitä olen nähnyt omin silmin, he eivät usko minua!*

Oma työni ei ole vielä läheskään ohi.

Kun olen väsyttänyt valvontaryhmät, vetäydyn pois raja-alueelta. He luulevat, että vetäydyn, ja ovat liian iloisia saadessaan vihdoinkin ansaittua lepoa! Heidän vartiointinsa on alhaalla. Silloin minä teen siirtoni!

Onnistun hiipimään huomaamatta vielä toiseen puolueettomaan maahan, nimittäin Belgiaan. Sieltä yritän uudelleen päästä Yhdistyneeseen kuningaskuntaan. Mutta epäonnistun. Minut potkitaan taas ulos, toisen kerran kuukauden sisällä. Minun on pakko palata Belgiaan.

Siellä poliisi ilmeisesti tietää, että olen tulossa. Joten odotan, että minut pidätetään heti saapuessani.

Keskustelu menee sitten jotakuinkin näin:

Poliisi: *Poliisi: Tulkaa mukaamme.*

Minä: Olenko pidätetty?

Poliisi: *Poliisi: Ei, haluan vain tietää, mitä teet täällä.*

Minä: Täällä on kuulemma kauniita kirkkoja. Olen tullut katsomaan niitä.

Poliisi: *Poliisi: Tiedämme, kuka olet.*

Minä: *Hyvä on. Odotan vain, että kuriiri saapuu tietojen ja varojen kanssa. En suunnittele minkäänlaista toimintaa maassanne. Ellette sitten vaadi, jolloin voin soittaa yhden puhelun, ja autolasteittain aktivisteja ryntää tänne.*

Poliisi: *Poliisi: Ei, älkää tehkö sitä! Minulla on käsky raportoida liikkeistänne päivittäin maan pääkaupunkiin.*

Minä: *Tiedätkö halpaa majapaikkaa? Minulla on vähän rahaa.*

Poliisi: *Poliisi: Täällä lähellä on itse asiassa hotelli. Omistaja ajattelee samoin kuin sinä. Olen aina halunnut tavata hänet, mutta en ole koskaan saanut tekosyytä. Vien sinut sinne, esittelen sinut ja selitän tilanteen. Luulen, että hän majoittaa sinut ilmaiseksi, kunnes ystäväsi saapuu rahojen kanssa.*

Minä: *Kuulostaa hyvältä!*

Me teemme näin. Siitä on molemminpuolista hyötyä. Minulla on mukava paikka asua, ja hän voi pitää minua silmällä. Hän käy luonani joka päivä. Juomme yhdessä trappistikaljaa. Kerron hänelle ajankohtaiset asiat ja juttelemme mukavia. Hän raportoi pääkaupunkiin. Eräänä päivänä hän kutsuu minut mukaansa ajelulle maalle, ja minä lähdän mukaan. Hän pysähtyy jokaiseen kirkkoon matkan varrella, jotta voin vilkaista sitä.

Tämä poliisi tekee selväksi, ettei hän välitä meistä. Mutta hän *inhoaa* vastustajaamme! Hän EI halua tehdä vastustajallemme palvelusta, että hän häiritsisi meitä!

Vihdoin koittaa päivä, jolloin voin ilmoittaa, että olen varannut paikan lennolle, joka lähtee seuraavana päivänä naapurimaan lentokentältä, nimittäin Luxemburgista.

Sitten hän yllättää minut: *minulla on ehdotus. Anna minun ajaa sinut sinne! Sitä voin raportoida esimiehelleni, että vein sinut henkilökohtaisesti koneeseen. Ja sinä säästät matkakulut.*

Olen mielelläni samaa mieltä.

Sinä iltana käytän viimeiset rahani hienoon ateriaan. Toivon todella, että hän pitää lupauksensa.

Hän pitää sen. Palaan Yhdysvaltoihin 20 senttiä taskussa. Soitan sillä ystävälleni, joka hakee minut. Jään hänen luokseen, kunnes saan lisää rahaa kotimatkani

viimeistä osuutta varten.

Vastustajan voimakkaista ponnisteluista huolimatta saamme hankkeen päätökseen ilman minkäänlaisia tappioita miehissä tai materiaalissa.



NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

SS Defender against Bolshevism
 by Reichführer SS Heinrich Himmler

 Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
 by Julius Streicher from the Stürmer Pictorial Book

 Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Heinrich Hoffmann
Hitler in Italy

 English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
 Wife and Family

 English - German / Deutsch - English

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

 English - German / Deutsch - English

Luftwaffe War Art
 Die Luftwaffe im Bild

 English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com

NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org
 Contact us to find out how YOU can help!